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Golfkautta 2026 aloitellaan! 
 
 
Tässä tiedotteessa asiaa seuran säännöistä ja pelisäännöstöstä, jäsenmaksuista, 
WiseGolfista,  sääntöbotista - sekä simulaattorikisojen alkamisesta!  
 
Hallitus on kokoontunut ensimmäistä kertaa suunnittelemaan tämän kauden tapahtumia. 
Yleiskokouksessa hallituksen päätettiin muodostuvan alkavalle kaudelle seuraavasta kokoonpanosta: 

-​ Ann-Mari Lehtonen, sihteeri 
-​ Wille Heinonen, Tapahtumatoimikunta 
-​ Anna Väkeväinen, naiskapteeni ja Naistoimikunta 
-​ Tomi Gröhn, kapteeni ja Tapahtumatoimikunta 
-​ Petri Lindblad, Junioritoimikunta 
-​ Thomas Lemberg, Tapahtumatoimikunta ja Senioritoimikunta 
-​ Timo Lehesniemi, puheenjohtaja 

 
Ensimmäisessä hallituksen kokouksessa seuran varapuheenjohtajaksi valittiin Wille Heinonen. Kiitos 
Willelle ja Ann-Marille hallitukseen mukaan heittäytymisestä. Pitkään hallituksessa mukana olleille 
Jaana Tiuralle ja Nina Samlihanille tuhannet kiitokset! 
 
 
PELISÄÄNNÖSTÖ JA SÄÄNTÖMUUTOKSET 
 
10.12.25 järjestetyssä yleiskokouksessa päätetyt seuran säännöt on rekisteröity Patentti- ja 
rekisterihallitukseen tietoihin 15.01.26 ja ovat nyt siten voimassa. PRH vaati muutamaa pientä 
stilisointia mutta olennaisimmat päivitykset sääntöihin hyväksyttiin sellaisinaan: 
 

1)​ Uuden jäsenkategorian lisääminen: nuoret aikuiset, jotka ovat kalenterivuoden loppuun 
mennessä 22 - 30 vuotta täyttäneitä luonnollisia henkilöitä; ja  
 

2)​ Pelisäännöstön ottaminen osaksi seuran sääntöjä. 

Muistutuksena, että pelisäännöstön mukaisesti seuran hallitus voi puuttua epäasialliseen käytökseen, 
sääntöjen rikkomiseen, vaaralliseen toimintaan, kentän vahingoittamiseen ja kilpailu- tai 
tasoitushuijaukseen. Tavoitteena on edistää hyvää käytöstä, turvallisuutta ja sujuvaa peliä. 
Rikkomuksista voidaan antaa huomautus, varoitus, kilpailukielto, jäsenoikeuksien rajoitus tai 
erottaminen. Tarvittaessa asiasta ilmoitetaan myös kenttäyhtiölle, joka voi  esim. antaa pelikiellon.  

 
JÄSENMAKSUT 

Jäsenmaksut toimitettu 12.01.26 sähköpostilla ja niiden eräpäivä on 30.01.26. Kenttäyhtiön siirryttyä 
käyttämään Wisegolf-järjestelmää, tulevat laskut nyt Porvoo Golf Ry:n osoitteesta 
porvoogolf@porvoogolf.fi, eikä niiden pitäisi enää niin herkästi ajautua roskapostien joukkoon.  

Jos et ole saanut laskua, laitathan meille sähköpostilla (porvoogolf@porvoogolf.fi) osoitteen, johon 
haluat laskun. Jokaisella täytyy olla oma sähköpostiosoite, johon laitamme laskun. 

mailto:porvoogolf@porvoogolf.fi


Harmillisesti kuitenkin Aktia-pankin tiedoissa seuran nimi on 
kirjoitettu muotoon PORVOO GOLF RY - BORGA GOLF RY, 
joten verkkopankit herjaavat saajan nimestä, ellei arvaa 
kirjoittaa nimeä tuohon muotoon.  

Laskussa oleva tilinumero on kuitenkin oikein eli asiasta ei 
tarvitse huolehtia. Yritämme saada pankin järjestelmässä 
seuran nimen vaihdettua parempaan kirjoitusasuun, jotta 
jatkossa tätä ongelmaa ei enää olisi. 

 

 

 
 
 
 
WISEGOLFIN KÄYTTÖÖNOTTO 

Nyt on hyvä aika käydä lataamassa tai päivittämässä NexGolfin korvaava WiseGolf 
-sovellus sovelluskaupasta. Kirjautumisohjeet löytyvät kotisivuilta 
https://porvoogolf.fi/kirjautumisohjeet/. Sovelluksesta löytyy myös jäsenlasku 

Huom.: jos ei sovellusta ei ole päivitetty, saattaa se antaa virheilmoituksen “Porvoo Golf 
- Borgå Golf” ei ole WiseGolf -seura”. 

 
SÄÄNNÖT HUKASSA? GOLFLIITON “SÄÄNTÖBOTILTA” SAAT 
PIKAISESTI VASTAUKSEN USEIMPIIN KYSYMYKSIIN! 
 

Golfliiton sääntöbotti eCaddie osaa auttaa, jos säännöt eivät ole kirkkaana mielessä. Botilta voit kysyä 
neuvoa eBirdie-sovelluksessa tai liiton kotisivuilta https://golf.fi/material-bank-post/golfliiton-saannot/. 

 

Esimerkiksi kysymykseen 
“Montako rankkaria saan 
osuessani teeboxissa 
harkkaswingissä vahingossa 
palloon?”  saa nopeasti pitkähkön 
vastauksen perusteluineen ja 
sääntöviittauksineen sekä 
yhteenvedon “Jos osut palloon 
harjoitussvingillä teeboxissa ilman 
tarkoitusta lyödä, et saa 
rangaistusta. Aseta pallo takaisin 
tiille ja jatka peliä.”. 

Hienoa kehitystyötä Golfliitolta! 

https://porvoogolf.fi/kirjautumisohjeet/
https://golf.fi/material-bank-post/golfliiton-saannot/


TALVEN SIMULAATTORISKABAT ALKAVAT! 

PBG:N SIMUSKABAT 2026 

– PÄÄSPONSORINA BIRDIE CLUB - 
  

Vuosi 2026 on jo hyvässä vauhdissa ja valon määrä kasvaa päivä päivältä! Porvoo Golf ry nopeuttaa 
kauden alkamista järjestämällä simulaattorikiertueen Birdieclubilla! 🌞 

Kisa käynnistyy helmikuun alussa ja koostuu neljästä vauhdikkaasta osakilpailusta + kisan 
huipentavasta finaalikisasta. Pääpalkintona finaalin voittajalle Nokian renkaat arvoltaan n. 520€!  

2.2.2026 - 5.4.2026 pelataan neljän osakilpailun turnaus Birdie Clubin simulaattoreilla – eli pakkaset, 
sateet tai viimat eivät haittaa, kun pääset lyömään sisätiloissa!  

Osakilpailut pelataan ennalta määrätyssä järjestyksessä niin, että kutakin osakilpailua voit yrittää 
pelata kahdesti. Parempi tulos kahdesta yrityksestä jää voimaan. Ensimmäistä osakilpailua on kolme 
viikkoa aikaa pelata ja muita kaksi viikkoa kutakin. Neljästä osakilpailusta muodostuu kullekin 
pelaajalle yhteistulos, jonka perusteella parhaat etenevät finaaliin. 

  

1.​ Kerigolf 2.2.2026 - 22.2.2026. Teet Yellow (miehet), Blue (seniorit) ja Red (naiset, tyttöjuniorit 
sekä poikajuniorit 12 v ja alle). 

2.​ Cabot Links 23.2.2026 - 8.3.2026. Teet White (miehet), Green (seniorit) ja Blue (naiset, 
tyttöjuniorit sekä poikajuniorit 12 v ja alle). 

3.​ Saltsjöbaden 9.3.2026-22.3.2026. Teet Yellow (miehet), Blue (seniorit) ja Red (naiset, 
tyttöjuniorit sekä poikajuniorit 12 v ja alle). 

4.​ Whispering Pines 23.3.2026- 5.4.2026. Teet White (miehet), Green (seniorit) ja Red (naiset, 
tyttöjuniorit sekä poikajuniorit 12 v ja alle). 

5.​ Finaalikilpailu Royal Birkdale pelataan 6.4.2026-12.4.2026. Teet Yellow (miehet) ja Red 
(seniorit ja naiset, tyttöjuniorit sekä poikajuniorit 12 v ja alle). 

Huom.! Seniorit ovat 50+. 

Voit osallistua pelkästään yksittäiseen osakilpailuun (10 euroa) tai koko neljän osakilpailun 
turnaukseen (20 euroa). Osakilpailujen voittajat palkitaan lahjakortein (arvo 60e) sekä 
automaattisella osallistumisoikeudella turnauksen päättävään finaalikisaan. Jokaisessa 
osakilpailussa palkitaan myös 2. ja 3. sija lahjakortein (30e/20e), mikäli osakilpailuun osallistuu 
vähintään 10 pelaajaa.​
 

Finaalikilpailu pelataan välillä 6.4.2026 - 12.4.2026. Finaaliin pääsevät koko turnauksen 8 parasta 
pelaajaa sekä osakilpailujen voittajat, mikäli eivät tuohon kahdeksan parhaan joukkoon kuulu. 
Finaalikilpailussa ei aiemmilla tuloksilla ole merkitystä. Finaaliin lähtevät kaikki tasatilanteesta. 
Finaalissa on vain yksi yritys pelata ko. kenttä.   

Pelimuoto on tasoituksellinen lyöntipeli, mutta tasoitukset puolitetaan ja pyöristetään alaspäin. 
Esimerkiksi hcp 15,0 antaa pelitasoitukseksi 7 ja hcp 9,6 antaa pelitasoitukseksi 4. Tasatilanteissa 
pienempi pelitasoitus voittaa. 

https://www.birdieclubporvoo.fi/birdie-club


Pääpalkintona finaalin voittajalle Nokian renkaat arvoltaan n.  520€! Hopea- ja pronssisijoille 
kivunneille palkinnoksi lahjakortteja! Lahjakortteihin varat tulevat osallistumismaksuista, joten mitä 
enemmän osallistujia, sitä paremmat palkinnot. 

Kaikki PBG:n jäsenet ovat tervetulleita mukaan hauskanpitoon – olitpa sitten aloittelija tai vanha 
konkari! 

Ilmoittautuminen tapahtuu Wisegolfin kautta. 
Kilpailumaksu on 20 euroa koko kiertueen osalta (tai 10 
euroa yksittäisestä osakilpailusta), ja se maksetaan 
MobilePay-lippaaseen PBG – Simuskabat 2026. Pääset 
maksamaan tästä linkistä tai valitsemalla MobilePayssä 
rahan lähettämiseen numeroon 4721TT. 

Kilpailumaksu tulee olla maksettuna ennen ensimmäistä 
peliä simulaattorissa. Lisäksi jokainen pelaaja maksaa 
simulaattorimaksunsa Birdieclubille.  

Kisaan osallistuvat saavat Birdieclubin kisakierroksista alennuksen (9%) koodilla pg26. Alennus 
koskee siis vain kisakierroksia. 

Lisätietoja kilpailusta voit kysellä tapahtumatoimikunnan jäseniltä Tomi Gröhn (0407794814) ja Wille 
Heinonen (0405307156). Jokaisesta osakilpailusta sekä finaalista tulee BirdieClubille tarkemmat 
ohjeet ja kilpailuinfo. Tapahtumatoimikunta pidättää oikeuden tarvittaessa täsmentää tässä 
kisakutsussa esitettyjä kilpailun ehtoja. 

Kisan kulku on simppeli:  

Ilmoittaudu kisaan Wisegolfin kautta. Maksa osallistumismaksu Mobilepayllä yllä olevan ohjeen 
mukaisesti. Harjoittele ja pelaa max kaksi kierrosta/osakilpailu – paras tuloksesi jää voimaan! Ilmoita 
tuloksesi itse kirjaamalla se Birdieclubilla olevaan tulosseurantaan. Tuloksellesi pitää olla merkkaaja 
mutta merkkaajan ei tarvitse itse osallistua kisaan. 

🏌️‍♂️Nyt siis mailat esille ja aloittamaan kautta mukavan kisan parissa! 🏌️‍♂️ 

  

​ ​ ​ ​ ​  
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https://qr.mobilepay.fi/box/f8df36e7-16c5-428d-8588-4e1190d2980c/pay-in

